[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

22.01.2019

          № 1/1.1-1
г. Волгодонск

О подготовке документов для
рассмотрения в феврале 2019 года
на заседаниях постоянных
комиссий ВГД и заседании
Волгодонской городской Думы
Заслушав доклад управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой и содокладчиков по заявленным вопросам о подготовке документов для рассмотрения в феврале 2019 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. В целом одобрить представленные проекты документов для рассмотрения в феврале 2019 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.

2. Заместителю главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнову до 23.01.2019 направить письмо на имя председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска Л.Г. Ткаченко об изменении докладчика по вопросам повестки дня заседания Волгодонской городской Думы, запланированной на 07.02.2019: «О перспективах строительства школ в квартале В-9 и бывшей станице Красноярской»; «О перспективах строительства, реконструкции и капитального ремонта автомобильных дорог в городе Волгодонске» (до 25.01.2019).

3. Управляющему делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой направить документы в Волгодонскую городскую Думу в соответствии со сроками, установленными Регламентом Администрации города Волгодонска.

4. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.

Председательствующий

        В.П. Мельников
Секретарь

        В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

22.01.2019

          № 1/1.1-2

г. Волгодонск

О плане проведения в 2019 году
в городе Волгодонске Года
народного творчества и театра
Заслушав доклад заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба о плане проведения в 2019 году в городе Волгодонске Года народного творчества и театра,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять информацию к сведению.

2. Отделу культуры г. Волгодонска (А.Н. Жукова) подготовить проект электронного варианта афиши мероприятий, посвященных Году народного творчества и театра, и опубликовать его на официальных сайтах Администрации города Волгодонска, Отдела культуры г. Волгодонска и подведомственных ему учреждений (до 31.01.2019).

3. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.
Председательствующий

        В.П. Мельников
Секретарь

        В.В. Позднякова